
Město Šlapanice 

 

Masarykovo náměstí 100/7,  
664 51 Šlapanice 

  

  

 

Žádost o pronájem KD Bedřichovice 

 
Příjmení, jméno/název firmy:…………………………………………………………... 
 
Bydliště/ sídlo firmy: …………………………………………………………………… 
 

…………………………………………………………………… 
 
…………………………………………………………………… 
 

 
Datum narození/IČO:…………………………………………………………………… 
 
Telefon:…………………………………………………………………………………... 
 
e-mail:…………………………………………………………………………………….. 
 
Termín pronájmu KD Bedřichovice (datum, čas):  
 
od……………..….………. do…………………….…… 
 
Účel pronájmu (svatba, oslava, koncert, zábava…): 
 
…………………………………………………………………………. 
 
Předpokládaný počet osob:…………………………………………. 
 
Nájemce potvrzuje svým podpisem, že se seznámil s Provozním řádem KD Šlapanice, Bedřichovice, 
Jižní 110/2, schváleným na 29. schůzi RM konané dne 14.10.2015 a bude jej při užívání pronajatých 
prostor dodržovat. Dále upozorňujeme na přísný zákaz parkování, včetně nakládání a vykládání 
materiálu, na kamenné ploše před kulturním domem, z důvodu možného poškození této plochy. Při 
pořádání společenských akcí je nutno dodržovat noční klid, po 22 hodině mít zavřená okna a rolety, 
veškeré dění oslavy se musí konat ve vnitřních prostorách 

 
 
Datum:…………………………………………... 
 
 
Podpis žadatele:……………………………….. 
 
             
 
Sazba nájmu – vyplní úřední osoba:………………………………………….. 
 
Sazba nájmu:…………………………..Kč 


